
  

 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY  

1. Zadávací řízení 

Název:  
Oprava ED OŘ Plzeň 2024/2026  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 

Obchodní firma / Jméno a příjmení: ZAT a.s. 

Sídlo / Místo podnikání:  K Podlesí 541, 261 01 Příbram 

Tel.: XXX 

E-mail: XXX 

URL adresa: www.zat.cz 

IČO: 45148431 

DIČ: CZ45148431 

Kontaktní osoba: XXX 

 
3. Nabídka uchazeče při výběru dodavatele s jednotným koeficientem: XXX 

    (v rozsahu 0,700 – 1,000) 
 
 

Dle aktuálního  Sborníku pro údržbu a opravy železniční infrastruktury (ÚOŽI), 

který je dostupný na internetových stránkách: 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ 

 

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 

Titul, jméno, příjmení: XXX 

Funkce: Obchodní ředitel 

Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka:  

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho člen 
ve smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 

 

http://www.zat.cz/
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/

		2024-03-27T12:33:44+0000




